ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 29 de Agosto de 2024                          Ed. nº 946                          PÁG.1

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

TERMO DE POSSE Nº 030/2024

     ALENCAR LIMA DE SOUZA, brasileiro, nomeado através do

Decreto nº 127/2024, devidamente aprovado no Concurso Público nº 001/2022, toma POSSE

para provimento do cargo efetivo de ‘FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS”, do Quadro de

Pessoal da Administração Direta deste Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná,

aceitando expressamente as atribuições e responsabilidades do cargo, com o compromisso de

bem servir.

     Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado

do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de agosto de 2.024.

Fernando Carlos Coimbra

Prefeito

Alencar Lima de Souza
Empossado

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:29.08.2024
15:03:04 -03

                               1 / 3

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 29 de Agosto de 2024                          Ed. nº 946                          PÁG.2

EDITAL DESISTÊNCIA

Concurso Público Edital nº 001/2022

19ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público

Municipal nº 001/2022, Lei nº 127/2009 e demais normas vigentes,

TORNA PÚBLICO:

A desistência do candidato convocado através do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

014/2024, abaixo relacionados:

Classif.

Inscrição

Candidato

Cargo

Contato com o
Candidato

(meios
alternativos)

Retorno do
Candidato

28º

21546

ELTON JOHN DE ALMEIDA

MOTORISTA

Telefone,
whatssapp

whatssapp

*  Candidato(a) autodeclarado(a) afrodescente;
**  Candidato(a) autodeclarado(a) PNE (PcD).

  Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos vinte e nove

dias do mês de Agosto de 2.024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:29.08.2024
15:03:04 -03

                               2 / 3

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 29 de Agosto de 2024                          Ed. nº 946                          PÁG.3

PORTARIA Nº. 216/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de gestão financeira

junto às instituições bancárias

R E S O L V E:

DESIGNAR o Sr. DANIEL AUGUSTO SOLIMAN, para responder e efetuar

os atos e obrigações necessários às movimentações financeiras das contas correntes e aplicações

financeiras, junto às respectivas instituições bancárias, em conjunto com o Chefe do Poder Executivo

Municipal, dos seguintes Fundos Municipais relacionados à Secretaria de Assistência Social:

I - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RANCHO ALEGRE

- CNPJ sob o nº 97.537.302.0001-35;

II - FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RANCHO ALEGRE - CNPJ sob o nº 28.796.628.0001-64;

III - FUNDO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA DE RANCHO ALEGRE -

CNPJ sob o nº 41.900.746.0001-39 e

IV - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER – FMDM RANCHO

ALEGRE - CNPJ sob o nº 52.539.296.0001-17

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos vinte e nove dias do mês de agosto de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:29.08.2024
15:03:04 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-08-29T15:03:04-0300